СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

от   23.04.2015 г.  № 14

 РЕШЕНИЕ

Об утверждении изменения территориальной зоны О-2 на Ж-1                               применительно к земельному участку, находящемуся по адресу:                                Самарская область, Камышлинский район, с. Старое Ермаково, ул. Школьная,  д.20б»                 в сельском поселении Ермаково муниципального района Камышлинский                            Самарской области

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения по результатам публичных слушаний об изменении территориальной зоны О-2 на Ж-1 применительно к земельному участку, находящемуся по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Старое Ермаково, ул. Школьная,  д.20б» в сельском поселении Ермаково муниципального района Камышлинский   Самарской области от 16 апреля 2015 года, Собрание представителей сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области

                                                  РЕШИЛО:

1. Утвердить изменение территориальной зоны О-2 на Ж-1 применительно к земельному участку, находящемуся по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Старое Ермаково, ул. Школьная,  д.20б»в сельском поселении Ермаково муниципального района Камышлинский   Самарской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышлинские известия» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ермаково.

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                       Р.А. Габидуллин

         Ермаково